



KPL/SEs
09.05.2023

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai 400 001 Scrip Code: 532937 Scrip ID: KUANTUM	National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex Bandra (East) Mumbai 400 051 Trading Symbol: KUANTUM
---	--

Subject: Notice to shareholders for registration of email ID with the Company/Depository

Dear Sir,

Please find attached copies of the press clippings intimating shareholders that the Notice for 26th AGM of the Company along with the Annual Report for FY 2022-2023 has to be sent only by electronic mode to those Members whose E-mail Id is already registered with the Company/Depositories. The Company is also providing e-voting and remote e-voting facility to all its Members. Members have been requested that in case they have not registered their email ID with the Company/Depository, they should follow the given instructions to register their email ID for obtaining Annual Report for FY 2022-2023 and login details for e-voting.

Kindly take the same on record.

Yours faithfully,
For Kuantum Papers Ltd

(Vivek Trehan)
Company Secretary
Encl: a/a

Regd Office: Paper Mill, Salla Khurd 144 529, Distt Hoshiarpur, Punjab

● kuantumcorp@kuantumpapers.com ● www.kuantumpapers.com

● 01884-502737 CIN: L21012PB1997PLC035243

ਨੋਟਿਸ

ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੁਆਂਟਮ ਪੇਪਰਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ 26ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ('ਏਜੀਐਮ') ਵੀਡੀਓ ਕਾਨਫਰੰਸਿੰਗ ('ਵੀਸੀ')/ ਹੋਰ ਆਡੀਓ ਵਿਜ਼ੂਅਲ ਮਾਧਿਅਮ ('ਓਏਵੀਐਮ') ਰਾਹੀਂ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਖੇ ਦਰਸਾਏ ਸਾਧਾਰਨ ਅਤੇ ਖਾਸ ਕਾਰੋਬਾਰ ਦੀ ਨਜ਼ਰਸਾਨੀ ਲਈ ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ ਮਿਤੀ : 7 ਜੁਲਾਈ 2023 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11:30 ਵਜੇ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਮਾਮਲੇ ਮੰਤਰਾਲੇ ('ਐਮਸੀਏ') ਦੁਆਰਾ ਜਾਰੀ ਆਮ ਸਰਕੂਲਰ ਨੰਬਰ 14/2020, 17/2020, 20/2020 ਅਤੇ 2/2021, 19/2021, 21/2021, 2/2022 ਅਤੇ 10/2022 ਮਿਤੀ : 8 ਅਪ੍ਰੈਲ 2020, 13 ਅਪ੍ਰੈਲ 2020, 5 ਮਈ 2020, 13 ਜਨਵਰੀ 2021, 8 ਦਸੰਬਰ 2021, 14 ਦਸੰਬਰ 2021, 5 ਮਈ 2022 ਅਤੇ 28 ਦਸੰਬਰ 2022 (ਇਕੱਠਿਆਂ 'ਐਮਸੀਏ ਸਰਕੂਲਰ' ਕਿਹਾ ਗਿਆ) ਅਤੇ ਸਕਿਓਰਟੀਜ਼ ਐਂਡ ਐਕਸਚੇਂਜ ਬੋਰਡ ਆਫ ਇੰਡੀਆ (ਸੇਬੀ) ਦੁਆਰਾ ਜਾਰੀ ਸਰਕੂਲਰ ਨੰਬਰ SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11, SEBI/HO/DDHS/P/CIR/2022/0063 ਅਤੇ SEBI/HO/CFD/Pod-2/P/CIR/2023/4 ਮਿਤੀ 12 ਮਈ 2020, 5 ਜਨਵਰੀ 2021, 13 ਮਈ 2022 ਅਤੇ 5 ਜਨਵਰੀ 2023 (ਇਕੱਠਿਆਂ 'ਸੇਬੀ ਸਰਕੂਲਰ' ਕਿਹਾ ਗਿਆ) ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਮਾਮਲੇ ਮੰਤਰਾਲੇ (ਐਮਸੀਏ), ਭਾਰਤ ਸਰਕਾਰ ਅਤੇ ਸਕਿਓਰਟੀਜ਼ ਐਕਸਚੇਂਜ ਬੋਰਡ ਆਫ ਇੰਡੀਆ (ਸੇਬੀ) ਦੁਆਰਾ ਜਾਰੀ ਹੋਰ ਲਾਗੂ ਕਾਨੂੰਨਾਂ ਅਤੇ ਸਰਕੂਲਰਾਂ ਤਹਿਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਉਪਰੋਕਤ ਸਰਕੂਲਰਾਂ ਮੁਤਾਬਿਕ, ਏਜੀਐਮ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਸਮੇਤ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2022-23 ਦੀ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਮਾਧਿਅਮ ਰਾਹੀਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਭੇਜੀ ਜਾਵੇਗੀ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ ਕੰਪਨੀ/ਡਿਪੋਜ਼ਟਰੀਆਂ ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹਨ। ਕੰਪਨੀ ਪਿਛਲੇ ਸਮੇਂ ਮੁਤਾਬਿਕ ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਈਵੋਟਿੰਗ ਅਤੇ ਰਿਮੋਟ ਈਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸੁਵਿਧਾ ਵੀ ਉਪਲੱਬਧ ਕਰਵਾ ਰਹੀ ਹੈ। ਜੇਕਰ ਤੁਹਾਡਾ ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੇ ਆਪਣੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤੇ ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਕੰਪਨੀ/ਡਿਪੋਜ਼ਟਰੀ ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹੈ ਤਾਂ ਏਜੀਐਮ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਸਮੇਤ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2022-23 ਦੀ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਅਤੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਲਾਗਇਨ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਤੁਹਾਡੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਈ-ਮੇਲ ਪਤੇ 'ਤੇ ਭੇਜੇ ਜਾਣਗੇ। ਜੇਕਰ ਤੁਸੀਂ ਆਪਣਾ ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ ਕੰਪਨੀ/ਡਿਪੋਜ਼ਟਰੀ ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਇਆ ਹੈ ਤਾਂ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2022-23 ਦੀ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਅਤੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਲਾਗਇਨ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਲਈ ਆਪਣੇ ਈ-ਮੇਲ ਆਈਡੀ ਰਜਿਸਟਰਡ ਕਰਵਾਉਣ ਸਬੰਧੀ ਹੇਠ ਦਰਸਾਈਆਂ ਹਦਾਇਤਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਨ :-

ਭੌਤਿਕ ਹੋਲਡਿੰਗ	ਆਪਣਾ ਆਈਐਸਆਰ-1 ਫਾਰਮ (ਜੋ ਸਾਡੀ ਆਰਟੀਏ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਜੋ ਕਿ www.masserv.com ਤੋਂ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤਾ ਗਿਆ) ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ, ਮਾਸ ਸਰਵਿਸਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ, ਟੀ-34, ਦੂਜੀ ਮੰਜਿਲ, ਓਖਲਾ ਇੰਡਸਟਰੀਅਲ ਏਰੀਆ, ਫੇਜ਼-2, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ 110020 ਨੂੰ ਭੇਜਿਆ ਜਾਵੇ ਇਹ ਮਿਤੀ : 10.6.2023 ਤੱਕ ਜਾਂ ਇਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਭੇਜਿਆ ਜਾਵੇ।
ਡੀਮੈਟ ਹੋਲਡਿੰਗ	ਕ੍ਰਿਪਾ ਆਪਣੇ ਡਿਪੋਜ਼ਟਰੀ ਭਾਗੀਦਾਰ (ਡੀਪੀ) ਨੂੰ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ ਅਤੇ ਡੀਪੀ ਦੁਆਰਾ ਦਰਸਾਈ ਵਿਧੀ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣਾ ਈਮੇਲ ਪਤਾ ਰਜਿਸਟਰ ਕਰਵਾਓ। ਐਨਏਸੀਐਚ ਦੁਆਰਾ ਲਾਬਅੰਸ਼ ਦੀ ਅਦਾਇਗੀ ਲਈ ਕ੍ਰਿਪਾ ਆਪਣੀ ਡੀਪੀ ਨਾਲ ਆਪਣੇ ਬੈਂਕ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਅਪਡੇਟ ਕਰਵਾਓ। ਕ੍ਰਿਪਾ ਮਿਤੀ 30.06.2023 ਨੂੰ ਜਾਂ ਇਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਅਪਡੇਟ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ।

ਏਜੀਐਮ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਅਤੇ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2022-23 ਦੀ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.kuantumpapers.com, ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀਆਂ ਵੈਬਸਾਈਟਾਂ www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com 'ਤੇ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹਨ। ਵੀਸੀ/ਓਏਵੀਐਮ ਰਾਹੀਂ ਭਾਗ ਲੈਣ ਵਾਲੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 103 ਤਹਿਤ ਗਣਨਾ ਲਈ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਲਈ ਕੁਆਂਟਮ ਪੇਪਰਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ

ਸਥਾਨ : ਸਾਇਲਾ ਖੁਰਦ (ਪੰਜਾਬ)

ਵਿਵੇਕ ਤ੍ਰੇਹਾਨ

ਮਿਤੀ : 8/05/2023

ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ ਅਤੇ ਪਾਲਣਾ ਅਧਿਕਾਰੀ

Regd Office: Paper Mill, Salla Khurd 144 529, Distt Hoshiarpur, Punjab
● kvantumcorp@kvantumpapers.com ● www.kvantumpapers.com
● 01884-502737 CIN: L21012PB1997PLC035243

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 26th Annual General Meeting ('AGM') of the members of Kvantum Papers Limited will be held through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") on Friday, the 07th July, 2023 at 11.30 a.m. to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of AGM in compliance with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020 and 02/2021, 19/2021, 21/2021, 02/2022 and 10/2022 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021, December 08, 2021, December 14, 2021, May 5 2022 and December 28, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') (collectively referred to as 'MCA Circulars') and Circular Nos. SEBI/HO/CFD/ CMD1/CIR/P/2020/79, SEBI/HO/CFD/CMD2/ CIR/P/2021/11, SEBI/HO/DDHS/P/CIR/2022/0063 and SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022 and January 05, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India (collectively referred to as 'SEBI Circulars') and all other applicable laws and circular issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and Securities Exchange Board of India (SEBI).

As per aforesaid circulars, the Notice of AGM along with the Annual Report for FY 2022-2023 has to be sent only by electronic mode to those members whose E-mail IDs are already registered with the Company/Depositories. The Company is also providing e-voting and remote e-voting facility to all its members similar to earlier practices.

If your email ID is already registered with the Company/ Depository, Notice of AGM along with Annual Report for FY 2022-2023 and login details for e-voting shall be sent to your registered email address. In case you have not registered your email ID with the Company/Depository, please follow below instructions to register your email ID for obtaining annual report for FY 2022-2023 and login details for e-voting.

Physical Holding	Send form ISR-1 (which can be downloaded from website of our RTA i.e www.masserv.com) to Registrar and Share Transfer Agent of the Company, MAS Services Limited, T-34, 2nd Floor, Okhla, Industrial Area, Phase-II, New Delhi-110020. SEND THE SAME ON OR BEFORE 10/06/2023
-------------------------	--

Demat Holding	Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address as per the process advised by the DP. Please also update your bank details with your DP for dividend payment by NACH. PLEASE UPDATE THE SAME ON OR BEFORE 30/06/2023
----------------------	---

The Notice of the AGM and the Annual Report for the FY 2022-2023 will also be available on the Company's website at www.kvantumpapers.com and also on the Stock Exchanges website at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

For Kvantum Papers Limited
Vivek Trehan

Place : Salla Khurd (Punjab)
Date : May 8, 2023

Company Secretary &
Compliance Officer